1.4.2
是否接受联合体

投标
不接受

1.9.1 踏勘现场 投标人自行踏勘。

1.10 分 包 不允许

1.11 偏 离 不允许

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

2.1.1(9

)

构成招标文件的

其他材料
施工图纸、工程量清单及招标答疑、澄清、通知、说明等

2.2.1

投标人要求澄清

招标文件的截止

时间

2025 年 11 月 19 日 17 时之前

2.2.2
招标文件澄清发

布时间
2025 年 11 月 28 日 17 时之前

2.4 最高限价
陆仟玖佰壹拾贰万零玖佰叁拾元玖角捌分（¥：69120930.98 元），其中暂估价、

暂列金等不可竞争费不下浮。

3.1.1

构成投标文件的

材料

□√投标函；

□√法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书；

□√已标价的工程量清单；

□√计划投入主要施工机械设备情况表；

□√主要施工管理人员表；

□√投标人基本情况表；

□√项目负责人简历表；

□√拟派项目负责人养老保险缴费证明；

□√拟派项目负责人无在建工程承诺书；

□√投标人远程参与开标会议诚信承诺书；

□√诚信承诺书；

□√无行贿犯罪记录与涉黑涉恶行为承诺函；